SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 500.000 (quinhentas mil) mudas de café conilon e 120.000
(cento e vinte mil) mudas de café arábica, de acordo com a lei municipal n° 1103/2007, que autoriza subsidiar
metade do valor de sementes, mudas e outros aos agricultores do município de Itaguaçu

Entrega de propostas: De 18/09/2025 às 08:00 até 02/10/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública:

[...]

SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 500.000 (quinhentas mil) mudas de café conilon e 120.000
(cento e vinte mil) mudas de café arábica, de acordo com a lei municipal n° 1103/2007, que autoriza subsidiar
metade do valor de sementes, mudas e outros aos agricultores do município de Itaguaçu

Entrega de propostas: De 18/09/2025 às 08:00 até 02/10/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: